
UCHWAŁA NR 216/82/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt  art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz.1571, poz.1815) w związku 

z art. 121 ust.l, 2, 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz.295, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz.567) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 19/12/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie  zakresu i formy informacji o działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionej uchwałą Nr 73/28/2019  Zarządu 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 11 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zakresu 

i formy informacji o działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej ,  w § 1 ust.3  otrzymuje brzmienie: 

"§1. 3. Informacje za kwartały I,II,III składa się  w terminie do 30 dnia miesiąca po zakończonym 

kwartale. 

Informacje za  miesiące październik, listopad i grudzień  składa się oddzielnie za każdy miesiąc 

w terminie do dnia 30 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 3F89CF2B-3B37-41EF-B7C4-5890697FA030. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 3F89CF2B-3B37-41EF-B7C4-5890697FA030. Podpisany Strona 2


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




